11. לאור כל האמור לעיל, אני נותן אמון מלא בגרסת עדי התביעה שלא נסתרה ואשר אין להם כל קשר או עניין קודם עם הנאשם ודוחה את גרסת הנאשם.

בהתאם, אני קובע כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר ואני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

**ניתן והודע היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום , סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### **גזר דין**

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי המקל מאד של הנאשם אשר לא ביצע כל עבירת תעבורה משנת 1998, אני סבור שאין מקום להטיל על הנאשם פסילה על תנאי ויש להסתפק בקנס המקורי.

לאור האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

**- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 250 ש"ח.**

**תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.**

**הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

עמוד 4

ניתן והודע היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק